ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п.Вишневка

     «10» марта 2017 года                                                                         № 25.
	О внесении изменений и дополнений  в Постановление № 34 от 09 декабря 2013г. «Об утверждении списканевостребованных земельных долей»

С целью приведения законодательства Степновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Степновского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление администрации Степновского сельского поселения № 34 от 09 декабря 2013г. «Об утверждении списка невостребованных земельных долей» (далее - постановление).

   1.1.  Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

          «Утвердить список 109 (ста девяти) невостребованных земельных долей общей площадью 2943 га (117720 баллогектаров)из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ПСК «Дружба» Палласовского района Волгоградской области на территории муниципального образования Степновское сельское поселениеПалласовского муниципального района Волгоградской области согласно приложения (Приложение №1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

        2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Степновскогосельского поселения    А.Г.Егоров
Рег: № 25/2017 г.
Приложение № 1 к постановлению  администрации

Степновского сельского поселения

от «10» марта 2017 г. № 25.
Список невостребованных земельных долей на земельный  участок с кадастровым номером 34:23:000000:305, расположенный по адресу: Волгоградская область, Палласовский район, территория Степновского сельского поселения сельского поселения, в границах бывшегоПСК «Дружба» Палласовского района Волгоградской области.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер доли, га
	Размер доли, б/га

	1
	Алифанова Елизавета Степановна
	27
	1080

	2
	Буш Татьяна Алексеевна
	27
	1080

	3
	Тарасов Борис Александрович
	27
	1080

	4
	Алиев Марат Мажитович
	27
	1080

	5
	Евдокимова Александра Федоровна
	27
	1080

	6
	Мусаев Мамед Адамович
	27
	1080

	7
	Божесков Степан Владимирович
	27
	1080

	8
	Садбеков Олег Тимофеевич
	27
	1080

	9
	Топоров Андрей Владимирович
	27
	1080

	10
	ДжангильдееваАлтнайКусаиновна
	27
	1080

	11
	Шведова Ирина Александровна
	27
	1080

	12
	Яровая Татьяна Васильевна
	27
	1080

	13
	АхтаналиевТлеккавылМуканович
	27
	1080

	14
	Шведов Александр Геннадьевич
	27
	1080

	15
	Малюкова Ольга Михайловна
	27
	1080

	16
	Малюков Виктор Алексеевич
	27
	1080

	17
	Джангильдеев Гали Халикамович
	27
	1080

	18
	Паршев Владимир Андреевич
	27
	1080

	19
	Сукочева Таисия Александровна
	27
	1080

	20
	Степанов Василий Кириллович
	27
	1080

	21
	Чашникова Раиса Тимофеевна
	27
	1080

	22
	ТуатаеваМуслима
	27
	1080

	23
	УмбиталиевЛыя
	27
	1080

	24
	СарсенгалиевАлпамысНуртазитович
	27
	1080

	25
	Чурзина Татьяна Ивановна
	27
	1080

	26
	Христевич Елена Владимировна
	27
	1080

	27
	Трубачев Владимир Викторович
	27
	1080

	28
	БердалиевЕрсайЕлтаевич
	27
	1080

	29
	Бигапаров Мурат Капизович
	27
	1080

	30
	ДжаксегуловГабдулманапАхметханович
	27
	1080

	31
	Денисов Сергей Викторович
	27
	1080

	32
	ЕсеркеповКурмангалы
	27
	1080

	33
	ИсмухамбетовСансызвайИрсаевич
	27
	1080

	34
	Исмухамбетова Зинаида Савргалиевна
	27
	1080

	35
	Костин Владимир Иванович
	27
	1080

	36
	Мамаев СерикКурманович
	27
	1080

	37
	Мисюрин Евгений Иванович
	27
	1080

	38
	Топоров Владимир Трофимович
	27
	1080

	39
	УалиевКарипулла
	27
	1080

	40
	Чурзин Александр Васильевич
	27
	1080

	41
	Андрейченко Лидия Александровна
	27
	1080

	42
	Воробьев Геннадий Александрович
	27
	1080

	43
	Воробьева Ольга Васильевна
	27
	1080

	44
	Дужик Леонид Леонидович
	27
	1080

	45
	Зотова Людмила Александровна
	27
	1080

	46
	Перфилова Татьяна Степановна
	27
	1080

	47
	ИсмухамбетоваЖимсканымЛукпашевна
	27
	1080

	48
	КубашеваЖумагыз
	27
	1080

	49
	Костина Любовь Михайловна
	27
	1080

	50
	УашевСапарЗулкарнаевич
	27
	1080

	51
	СиралиевСамигуллаЗалупкарович
	27
	1080

	52
	Лозовой Владимир Кириллович
	27
	1080

	53
	Лозовая Валентина Владимировна
	27
	1080

	54
	Топорова Алевтина Ивановна
	54
	2160

	55
	Фомина Надежда Александровна
	27
	1080

	56
	Капизов Владимир Кумсканович
	54
	2160

	57
	АлимахмадоваГульмираИзимовна
	27
	1080

	58
	ИсмухамбетовЖумабайКурмангалиевич
	27
	1080

	59
	КубашевКажмурат
	27
	1080

	60
	Криворучко Юрий Васильевич
	27
	1080

	61
	Мамаева АйманНарешевна
	27
	1080

	62
	Фомин Михаил Александрович
	27
	1080

	63
	Чурзин Александр Александрович
	27
	1080

	64
	Дерябина Надежда Павловна
	27
	1080

	65
	ДжангельдеевХаликан
	27
	1080

	66
	Королевская Пелагея Петровна
	27
	1080

	67
	Перфилов Виктор Петрович
	27
	1080

	68
	СадбековаЖамал
	27
	1080

	69
	Милькина Людмила Александровна
	27
	1080

	70
	УмбиталиеваНасыпканымАйтисовна
	27
	1080

	71
	Мухтарова Наталья Александровна
	27
	1080

	72
	Носова Елена Михайловна
	27
	1080

	73
	Гавровский Игорь Алексеевич
	27
	1080

	74
	Перевозникова Мария Ивановна
	27
	1080

	75
	Пышкин Александр Павлович
	27
	1080

	76
	Утебергенова Римма Егоровна
	27
	1080

	77
	Баксарова Аделаида Ивановна
	27
	1080

	78
	Бигапарова Роза Сабергалиевна
	27
	1080

	79
	Боярский Анатолий Иванович
	27
	1080

	80
	СиралиеваПахканым Андреевна
	27
	1080

	81
	Шувалова Раиса Марковна
	27
	1080

	82
	Дунин Олег Владимирович
	27
	1080

	83
	КоливаеваТалшинХаликановна
	27
	1080

	84
	Пруденков Юрий Иванович
	27
	1080

	85
	АбулгазиеваСагираКабдраллаевна
	27
	1080

	86
	Воробьев Александр Яковлевич
	27
	1080

	87
	Воробьева Мария Игнатьевна
	27
	1080

	88
	Возжин Иван Васильевич
	27
	1080

	89
	Дерябин Николай Яковлевич
	27
	1080

	90
	Ефремова Раиса Алексеевна
	27
	1080

	91
	Жигалина Зинаида Константиновна
	27
	1080

	92
	Иванова Зинаида Васильевна
	27
	1080

	93
	Исмухамбетова Мария Ильинична
	27
	1080

	94
	ИсмухамбетовИрсаинНакишевич
	27
	1080

	95
	ИсмаковаУрынганым
	27
	1080

	96
	КапизовКумсканымРахметович
	27
	1080

	97
	Мякишева Надежда Ивановна
	27
	1080

	98
	Похила Владимир Евгеньевич
	27
	1080

	99
	Соловьев Владимир Иванович
	27
	1080

	100
	Степанова Анна Даниловна
	27
	1080

	101
	Садбеков Тимофей Алепкалиевич
	27
	1080

	102
	Чурзин Владимир Александрович
	27
	1080

	103
	ТуралиевТовмакАлимович
	27
	1080

	104
	Фомина Таисия Васильевна
	27
	1080

	105
	Чигритаева Анастасия Митрофановна
	27
	1080

	106
	Шурупова Таисия Руфовна
	27
	1080

	107
	Мусаева Раиса Магомедовна
	27
	1080

	                                                                   ИТОГО
	2943
	117720